k **C**on affuit. quo casu magis p. ter absentiam q. p
malam cām habuit amissi. v. vt. hic. t. ff. e. si ideo.

l **P**er iniuriam. que facta empor. non tangit vendi
torem. vt. hic. t. ff. e. si p. imprudentiam. in p. n. t. ar. s. mā.
l. si p. ea. Ac.

m **A**bsente. qd si p. n. esset. s. R. appellare deberet. vt
ff. e. heren. s. j. t. de ap. La s. nia Azo. t. facit s. vbi in rem
ac. l. j. t. de sententia. l. libera. Ac.

Si p. trouersia n. ab aliquo possidente.

o **M**onef. i. refer. Ac.
p **I**nterest. in quo etiam sumptus continetur. vt. ff.
de cond. t. de le. quibus diebus. s. j. t. dixi plene. s. eo. l. j.
q **E**rogata sunt. et hoc appareat h. legem loqui qui
empor. non possidebat sed agebat aduerlus alium. t. sic
reus dicit facere actioi controuersiam. sic. ff. de p. enīc.
s. si status. nam n. possideret empor. iure excepto
nis hoc debuit p. seq. avēdicante. qd si nō fecit nō p. seq. a
v. editor. vt. ff. de act. emp. l. idem. s. j. in p. n. hoc tamē

Octauius Fo. CCCLXIII.

a q̄dēsī posside
refuit sine culpa
sua. al's nec a ven
ditore quicq̄ p̄se
qui. vt. ff. co. l. si
ren. quā. S. j.

b fīnes a enī
cat. ea rōne q̄ nō
fuerit venditor.
vt. ff. e. q̄ fundū.

c Lis finalis.
i. lis que fit de fi
nib⁹ iudicio fini
um regum. refert
ḡ petitorio iudi
cio sit aliqd cui
cum vel hoc iudi
cio de pte vñ
atēr adiudica
tum. t̄ sic est p. ff.

e. l. si mancipiūz.
S. f. vbi dicit nō
intesse q̄ genē iu
dicij euincat. sed
terte nō dī euin
ci b̄ iudicio quā
possit supare: su
pari. Itē si supē
pecunia sibi ad
iudicat. Alij di
stinguit an oñdit
terminos int̄ fū
dum vt ibi. an ex
tra eum termina
tes vt hic qđ nō
placeat. Ac.

d Exceptōe c ab
autore. i. vendito
re. t̄ nota doli q̄
dolo facit q̄ petit
qđ r̄stitutur? ē vt
hic t. ff. de excep
do. l. dolo. Ac.

e Consensum. no. q̄ fideiubēdo q̄s p̄sentit. vt. ff. q̄b
mo. pi. ta. 3. l. si gratuitam. S. f. t̄ s. de vñuc. p̄ emp. vñ vē
cūtōni et̄i inferas; ḡ ratum h̄z. ḡ tenet qđ in ius sicut dñs
vel p̄ ad eum. p̄ q̄ fideiubet. non sequit q̄ aliud est con
sentire vt extrane? vt fideiubēdo. aliud p̄sentire vt dñs.
vt. ff. qđ ius. l. j. S. quid ergo.

f Obligauerit. no. ergo hic regulam quem de emictōe
tenet actio ip̄m agentem repellit exceptio. vt hic t. j. eo. si
ob cām. t. l. si possessio. t. ff. e. l. vendicantem. que fallit
in casu quem habes. j. e. l. f.

g Sine in libertatem. ḡ euictus est. sat̄ euincit q̄ in liber
tatem puocat. vt. ff. e. l. p̄ imp̄ndētiām. S. j. t̄ s. e. l. si stat?
h Recupares. al's si actum non esset nō posset agi: mi
si demum re euicta. vt. ff. e. l. si plus. S. mota.